
NUOMA
NUOMOJAMOS KITOS PASKIRTIES, PASLAUG?,
PREKYBOS, SAND?LIAVIMO PATALPOS UKMERG?S G.,
FABIJONIŠK?S, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
192 M2 PLOTO

1 300 €  (6.77 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
192.00 m

2

Aukštas
2/2

Kaina: 1 300 € (6.77 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1990
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma
Ypatumai: Apsauga, Dujos, Elektra, Vandentiekis

Papildoma informacija

Fabijoniškėse, Ukmergės g. 315 C nuomojamos 192 kv.m garažo tipo patalpos įstaigtos Jūsų verslui.
Šiuo metu čia veikia sėkmingai motociklų servisas, nuomos metinė grąža 9 %. Nupirkus papildomai 1 garažą
,patalpų plotą koridoriaus dėka galėsite praplėsti 50 kv.m ;
Taip pat yra galimybė gauti leidimą suprojektuoti įėjimą iš gatvės pusės ; Tai puiki galimybė aktyviausioje Vilniaus
miesto gatvėje kur įsikūrė dauguma automobilių servisų , dirbtuvių , atstovybių turėti nuosavas patalpas savo
verslui ar nuomai !

Patalpos įsikūrusios vietoje apsuptoje gyvenamųjų namų bei įmonių, tad tai puikus variantas pritraukti naujus
klientus !
Taip pat tai puikus variantas norintiems investuoti ir nuomoti patalpas.



BENDRA INFORMACIJA:
- Statybos metai: 1990 ;
- Bendras plotas: 192 kv.m ;
- Aukštas: 2/2 ;
- Naudojimo paskirtis: garažai-boksai ;
- Šildymas: dujinis ;
- Vandentiekis: miesto ;
- Nuotekų šalinimas: miesto ;
- Prie pastato įrengtas parkingas

IŠPLANAVIMAS:
- Pagrindinė patalpa (viena bendra erdvė) ;
- Papildoma patalpa ; ( poilsio, valgomasis )
- Techninė patalpa ;
- WC kambarys ir dušas ;
- persirengimo patalpos ;

ĮRENGIMAS:
- Pilnai įrengtos ir paruoštos patalpos
- Sienos: pagrindinėje salėje - dažytos, virtuvės patalpose bei WC - plytelės
- Grindys: visur plytelės
- Langai: plastikiniai
- Vartai : automatiniai ;

-Nemokamai paruošime visus reikiamus dokumentus pirkimui-pardavimui, padėsime gauti paskolą,
suorganizuosime turto vertinimą. Išskirtines finansavimo sąlygas bankuose.
Netinka objektas? Kreipkitės – rasime alternatyvų.
PARDUODATE BUTĄ? Skambinkite – nemokamai konsultuojame, nemokamai nustatome Jūsų
nekilnojamo turto objekto rinkos kainą.

Jei šis butas Jus sudomino, skambinkite, susitarsime dėl apžiūros. Jei šis butas Jums netinka, nesidrovėkite
skambinti, aš mielai padėsiu Jums surasti savo svajonių namus!
Artur Savickij
+370 62403456 Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje
www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37062403456



Susisiekti el.paštu: artur.savickij@capitalrealty.com




